BecHuHa MaprapuTta IOpbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMUo
Homep

3aKJiloumBLUee HdaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBsieHus

npoeepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH
001/2023 000 "14 PervoH" 16.01.2023
002/2023 00O "14 PervoHr" 23.01.2023
003/2023 000 "14 PervoH" 31.01.2023
004/2023 00O "14 PervoHr" 04.02.2023
005/2023 000 "14 PervoH" 09.02.2023
006/2023 00O "14 PeruvoH" 13.02.2023
007/2023 000 "14 PervoH" 15.02.2023

CBepeHusn

BecHuHa Mapraputa FOpbeBHa

003157

24.01.2008

O6beKT
OLLeHKMU

apeHOHas

CTaBKa

4 apTomobuns

MOTOUWNKN

aBTOMOOWUIIb

2 aBTomobuns

aBTOMOOWUIIb

norpysynk

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa



008/2023

009/2023

010/2023

011/2023

012/2023

013/2023

014/2023

015/2023

016/2023

017/2023

018/2023

019/2023

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

15.02.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

24.02.2023

25.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMob6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMob6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIb

2 aBTomMobuns

aBToMobuUIb

aBToOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



020/2023

021/2023

022/2023

023/2023

024/2023

025/2023

026/2023

027/2023

028/2023

029/2023

030/2023

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

07.03.2023

27.02.2023

13.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

23.03.2023

25.03.2023

26.03.2023

29.03.2023

2 aBTomobuns

obopygnoBaHune

obopygnoBaHune

aBTOMOOWIIb

2 aBTomobuns

3 aBTOMOOUNSA

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMOOWUIIb

3 pyXbs

3 pyXbs

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



