

Веснина Маргарита Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веснина Маргарита Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003157			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/2023	ООО "14 Регион"	16.01.2023	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
002/2023	ООО "14 Регион"	23.01.2023	4 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
003/2023	ООО "14 Регион"	31.01.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2023	ООО "14 Регион"	04.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
005/2023	ООО "14 Регион"	09.02.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
006/2023	ООО "14 Регион"	13.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
007/2023	ООО "14 Регион"	15.02.2023	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
008/2023	ООО "14 Регион"	15.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
009/2023	ООО "14 Регион"	20.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
010/2023	ООО "14 Регион"	20.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
011/2023	ООО "14 Регион"	20.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
012/2023	ООО "14 Регион"	20.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
013/2023	ООО "14 Регион"	24.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
014/2023	ООО "14 Регион"	25.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
015/2023	ООО "14 Регион"	27.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
016/2023	ООО "14 Регион"	27.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
017/2023	ООО "14 Регион"	02.03.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
018/2023	ООО "14 Регион"	03.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
019/2023	ООО "14 Регион"	03.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

020/2023	ООО "14 Регион"	07.03.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
021/2023	ООО "14 Регион"	27.02.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
022/2023	ООО "14 Регион"	13.03.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
023/2023	ООО "14 Регион"	15.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
024/2023	ООО "14 Регион"	17.03.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
025/2023	ООО "14 Регион"	20.03.2023	3 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
026/2023	ООО "14 Регион"	20.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
027/2023	ООО "14 Регион"	23.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
028/2023	ООО "14 Регион"	25.03.2023	3 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
029/2023	ООО "14 Регион"	26.03.2023	3 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
030/2023	ООО "14 Регион"	29.03.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости